Contratação de empresa, por meio de sistema de
registro de preços, para futuro e eventual fornecimento de
produtos alimentícios prontos para consumo, destinados à
realização de coffee breaks, para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 30.233,53 (trinta mil, duzentos e
trinta e três reais e cinquenta e três centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menos preço por grupo de
itens (lote único)
DATA DE ABERTURA:20 de janeiro de 2026,às 14:00
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/comprase
https://www.gov.br/pncp/pt-br.
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,